
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej na dz. nr 938/20, 938/19, 938/27, 938/26 w Świętajnie

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Świętajno

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 510743284

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Grunwaldzka 15

1.4.2.) Miejscowość: Świętajno

1.4.3.) Kod pocztowy: 12-140

1.4.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL622 - Olsztyński

1.4.7.) Numer telefonu: 89 623 20 60

1.4.8.) Numer faksu: 89 623 20 76

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: info@swietajno.ug.gov.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.swietajno.ug.gov.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00382750

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-06-26

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00377109

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VI - WARUNKI ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
6.4.1. Informacje dotyczące wadium

Przed zmianą: 
1. Zamawiający żąda od Wykonawcy wniesienia wadium w wysokości: 10 000,00 zł (słownie: dziewięćdziesiąt tysięcy
złotych),
Wadium należy wnieść przed upływem terminu składania ofert.
2. Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku następujących formach, zgodnie z art. 97 ustawy Pzp tj.:
- pieniądzu;
- gwarancjach bankowych,
- gwarancjach ubezpieczeniowych; 
- poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o
utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości. 
3. Wadium w formie pieniądza należy wnieść przelewem na konto w Banku BS SZCZYTNO O/ŚWIĘTAJNO nr rachunku 87
8838 1028 2005 0200 0198 0035, z dopiskiem na przelewie: Wadium w postępowaniu Te.271.2.4.2024 pn: „Wadium – Nr
sprawy: Te.271.2.6.2024 – Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej na dz. nr 938/20, 938/19, 938/27, 938/26 w Świętajnie

Po zmianie: 
1. Zamawiający żąda od Wykonawcy wniesienia wadium w wysokości: 6 500,00 zł (słownie: sześć tysięcy pięćset złotych),
Wadium należy wnieść przed upływem terminu składania ofert.
2. Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku następujących formach, zgodnie z art. 97 ustawy Pzp tj.:

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00382750/01 z dnia 2024-06-26

2024-06-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



- pieniądzu;
- gwarancjach bankowych,
- gwarancjach ubezpieczeniowych; 
- poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o
utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości. 
3. Wadium w formie pieniądza należy wnieść przelewem na konto w Banku BS SZCZYTNO O/ŚWIĘTAJNO nr rachunku 87
8838 1028 2005 0200 0198 0035, z dopiskiem na przelewie: Wadium w postępowaniu Te.271.2.4.2024 pn: „Wadium – Nr
sprawy: Te.271.2.6.2024 – Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej na dz. nr 938/20, 938/19, 938/27, 938/26 w Świętajnie

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00382750/01 z dnia 2024-06-26

2024-06-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej na dz. nr 938/20, 938/19, 938/27, 938/26 w Świętajnie
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Świętajno
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 510743284
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Grunwaldzka 15
	1.4.2.) Miejscowość: Świętajno
	1.4.3.) Kod pocztowy: 12-140
	1.4.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL622 - Olsztyński
	1.4.7.) Numer telefonu: 89 623 20 60
	1.4.8.) Numer faksu: 89 623 20 76
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: info@swietajno.ug.gov.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.swietajno.ug.gov.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00382750
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-06-26

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00377109
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



